

Warszawa dn. 02.08 2023r.

Szanowni Mieszkańcy

SM „Na Skraju”

Informacja dotycząca trwających konsultacji społecznych w sprawie składania uwag do wyłożonego projektu „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy”.

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skraju” uprzejmie informuje, że w okresie **od 02.06.2023r. do 29.09.2023r.** trwają konsultacje społeczne dotyczące wyłożonego projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m. st. Warszawy. Termin składania uwag upływa z dniem 29.09.2023r. Uwagi można składać w formie elektronicznej, e-mail, lub na formularzu, (informacje na stronie BiP), oraz w formie papierowej pocztą do Prezydenta m.st. Warszawy za pośrednictwem Biura Architektury i Planowania Przestrzennego lub Wydziału Obsługi Mieszkańców.

Wyłożony projekt w wersji elektronicznej znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej m.st Warszawy. Dodatkowo rysunki projektu można oglądać na miejskim portalu mapowym w zakładce „Projekt nowego Studium”.

W związku z powyższym Zarząd prosi Państwa o zapoznanie się z projektem studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m. st. Warszawy i przeprowadzenie we własnym gronie konsultacji społecznych w sprawie opracowania treści uwag do w/w dokumentu. W ocenie Zarządu zgłoszone przez Państwa uwagi powinny zostać omówione podczas Walnego Zgromadzenia, celem wypracowania wspólnego stanowiska dla całej Spółdzielni jako instytucji reprezentującej interesy wszystkich swoich Członków i Mieszkańców. Jeżeli będzie takie zapotrzebowanie Zarząd zorganizuje spotkanie Państwa przedstawicieli z architektem specjalizującym się w planowaniu przestrzennym.

Projekty uchwał na najbliższe Walne Zgromadzenie, które odbędzie się w dniu 23.09.2023 r. oraz wnioski zawierające uwagi do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m. st. Warszawy członkowie Spółdzielni mogą składać w biurze Spółdzielni (w sekretariacie - pokój nr 4) do dnia 07.09.2023 r.

Z poważaniem

Spółdzielnia Mieszkaniowa

„Na Skraju”

PREZES ZARZĄDU

M. Galas
Marcin Galas

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skraju”

ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU

A. Frątczak
Andrzej Frątczak